СОВЕТ
ТЕПЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30.09 .2019  года                  №  44  п. 2                            п. Тепловский

О повышении заработной платы

Руководствуясь Уставом Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Тепловского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Установить размер  индексации 3,9%:
с 01 октября 2019 года:
- должностных окладов работников администрации Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Тепловского муниципального образования;
- размеры денежного вознаграждения Главы Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области и лицам, замещающим муниципальные должности в администрации Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, а также размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы района.
2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Перелюбского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.

Глава Тепловского муниципального
[bookmark: _GoBack]образования:                                                                                         А.П. Глазков